

## Faktura - daňový doklad č.FV2030300759



Dodavatel:

Adresát:

**C SYSTEM CZ a.s.**  
Otakara Ševčíka 840/10  
636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645  
C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku  
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

Odběratel:

**Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná  
škola, Nový Bydžov**  
Komenského 77  
504 01 Nový Bydžov

IČ: 62690221 DIČ: CZ62690221

**Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná  
škola, Nový Bydžov**  
Komenského 77  
504 01 Nový Bydžov

Pobočka:  
Zakázky:  
Vystavil:  
Telefon:  
Referent:

**ZP203000753**  
**Vendula Studýnková**  
**466613535**  
**Lenka Rydlová**

Datum vystavení: **4.11.2020**  
Datum uskutečnění zdan. plnění: **4.11.2020**  
Datum splatnosti: **19.12.2020**  
Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Bankovní spojení: **35-4770570227/0100**  
Variabilní symbol: **2030300759**  
Konstantní symbol:  
Specifický symbol:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
Zb	Sluchátka s mikrofonom - Natec Bear 2 čern	8,000	ks	300,00		300,00	2 400,00	21%
Zb	Logitech Wireless Presenter R400 záruka: 36M	2,000	ks	580,00		580,00	1 160,00	21%
Zb	nový projektor EPSON projektor EB-980W, 1280x800, WXGA, 3800ANSI, USB, HDMI, VGA, LAN, 12000h ECO životnost lampy, Záruka 36měsíců + stropní držák pro uchycení projektoru + kompletní instalace (silový kabel, HDMI kabel v délce 10m, lišty, práce a doprava v ceně). záruka: 36M	2,000	ks	14 500,00		14 500,00	29 000,00	21%
Zb	ručně rolovací plátno SMS 203W - 203 x 127 cm (16:10), černý rámeček, povrch:bílý, matný. Včetně montáže. záruka: 36M	2,000	ks	2 500,00		2 500,00	5 000,00	21%
Zb	Nový notebook Dell Vostro 3510 - full HD displej 15.6" s rozlišením 1920 x 1080, matný, 8 GB RAM DDR4, 256 GB SSD PCIe NVMe, W10P, Záruka na notebook 2 roky s opravou následující pracovní den od nahlášení (NBD onsite). Příslušenství: myš + brašna. záruka: 36M	4,000	ks	14 000,00		14 000,00	56 000,00	21%
Zb	Kancelářský software – Microsof Office 2019 STD: časově neomezená platnost, trvalá licence	4,000	ks	1 750,00		1 750,00	7 000,00	21%

**Faktura - daňový doklad č.FV2030300759**

Kód	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
Zb	kompletní instalace: 2x projektor EB-980W, 2x plátno (kabeláž (silový kabel, USB kabel, HDMI kabel), lišty, spojovací materiál), nastavení a oživení. záruka:12M	1,000 ks	7 000,00		7 000,00	7 000,00	21%

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem - základ:	107 560,00
- DPH:	22 587,60

**Rekapitulace DPH:**

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	107 560,00	22 587,60
Doklad celkem:		130 147,60 CZK
Zaokrouhlení:		0,40 CZK

Celkem k úhradě: **130 148,00 CZK**

Faktura slouží současně jako dodací list. Plnění faktury poukažte nepozději do data splatnosti

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.  
Dodavatel a odběratel se dle § 2132 Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplacení kupní ceny vlastnictvím prodávajícího.

Za odběratele: \_\_\_\_\_ Za dodavatele: \_\_\_\_\_

**Fakturu převzal:**